
LUBRIFICANTI

AUTO D’EPOCA
DEDICATI ALLE

L’ESPERIENZA CORRE.

ELENCO
DEI RIVENDITORI
AUTORIZZATI



VIPETROL spa
Indirizzo:  Via Tiziano Vecellio, 271 - 27036 Mortara (Pavia)
Telefono: 0384 2563311  
Mail: stefano.galuppo@vipetrol.it
Referente: Stefano Galuppo
Area di riferimento: Lombardia, Piemonte,
Valle d’aosta e Liguria

PETROLCAPA srl
Indirizzo: Via Nazionale 73/A - 39040 Ora (Bolzano)
Telefono:  0471 954216
Mail: aldo@petrolcapa.it
Referente: Aldo Gandolfi
Area di riferimento: Trentino Alto Adige 
e prov. di Pordenone e Belluno

REBOGAS srl
Indirizzo: Via delle Industrie 19/B - 30100 Venezia
Telefono: 3922480020/ 3488509571
Mail: rebogas1srl@legalmail.it
Referente: Fabio Reali
Area di riferimento: Veneto (escluso Belluno)

DIGAS srl
Indirizzo: Via Udine 21 - 33010 Collaredo Di M.A. (Udine)
Telefono: 0432 889666
Mail: info@digas.it
Referente: Nicola De Luca
Area di riferimento: Friuli Venezia Giulia 
(escluso Pordenone)  

CONTAVALLI SERVIZI srl
Indirizzo: Via Quasimodo, 46
40013 Castelmaggiore (Bologna)
Telefono: 051 0828916 
Mail: paolo.contavalli@external.eni.com
Referente: Paolo Contavalli 
Area di riferimento: Emilia Romagna

C.I.S.PE srl
Indirizzo: Via San Giuseppe, 1° - 60020 Ancona
Telefono: 3334146857
Mail: info@cispesrl.com
Referente: Francesco Pela
Area di riferimento: Marche

PISTOIESE LUBRIFICANTI srl
Indirizzo: Via Croce Rossa, 16
51037 Montale (Pistoia)
Telefono: 0573 55040
Mail: cbetti@pistoieselubrificanti.it
Referente: Claudio Betti 
Area di riferimento: Toscana

PUNTO GAS srl
Indirizzo: Via Cancelliera, 11C
00041 Albano Laziale (Roma)
Telefono: 06 9310961
Mail: s.lombardelli@puntogas.it
Referente: Spartaco Lombardelli
Area di riferimento: Lazio, Umbria

TESTONI srl
Indirizzo: Localita Predda Niedda - 07100 Sassari
Telefono: 0785742003
Mail: roberto@testoni.it
Referente: Roberto Testoni
Area di riferimento: Sardegna

IUSTINI FUEL srl
Indirizzo: Via Nazionale per Teramo
64021 Giulianova (Teramo)
Telefono: 0858429277
Mail: iustini.petroli@libero.it
Referente: Francesco Iustini
Area di riferimento: Abruzzo

FEDEROIL srl
Indirizzo: Via San Paolo di Civitate KM. 2,5
71016 San Severo (Foggia)
Telefono: 0882 370007
Mail: federoilsrl@gmail.com 
Referente: Federico Centola
Area di riferimento: Basilicata, Campania, Molise e Puglia

NOBILE OIL GROUP spa
Indirizzo:  Via S. Scifo, 7 - 92100 Agrigento
Telefono:  0922 605940
Mail: francesco@nobileoilgroup.com
Referente: Francesco Nobile
Area di riferimento: Sicilia,Calabria


